深圳市第三人民医院应急院区配套宿舍项目邻近厦深铁路设备监测招标公告

项目名称：深圳市第三人民医院应急院区配套宿舍项目
工程名称：深圳市第三人民医院应急院区配套宿舍项目邻近厦深铁路设备监测

招标人：深圳市建筑工务署工程管理中心

项目地址：位于深圳市龙岗区南湾街道三联东路南侧，联创路西侧，北侧邻近深厦铁路。

招标方式：小型简易公开招标

招标联系人：吴工          电话： 82603624                
招标范围：在深圳市第三人民医院应急院区配套宿舍项目基坑施工过程中对影响最大的厦深铁路4孔铁路桥长度范围（共4个桥墩）进行实时全自动化监测，编制监测方案并获得广铁相关部门认可，基坑施工过程中进行铁路设备实时监测，监测数据及变化需每天及时报送铁路设备单位和业主等单位。同时乙方应在收到甲方提供的资料之日后30天内完成本项目施工期间与相关铁路部门的施工手续办理（包括但不限于：施工方案编制、报审、修改、会签，安全协议签订等）。
工期：监测工期暂定为5个月（靠铁路最近的基坑开挖至回填完成的施工时间）。
递交投标资料的时间及地点：

2024年11 月 22 日 15 点 00 分深圳市建筑工务署工程管理中心（罗湖区鸿昌广场6楼620会议室）
开标（截标）时间及地点：

2024年 11 月  22  日 15 点 00 分深圳市建筑工务署工程管理中心（罗湖区鸿昌广场6楼620会议室）
拟采用的定标方法：次低价法（当投标报价为最低价的投标人数量多于1名时，则通过抽签方式确定中标候选人）。

投标上限价：33.21728万元。

计价依据：市场询价
计价原则及结算方式：

本合同为固定单价合同，按实结算，但监测工期最长不超过8个月且最终结算价不得超过（含）100万元。该合同价为乙方完成本合同工作内容所需的全部费用，该费用已包含但不限于乙方派驻人员的工资、交通费、技术措施费、材料、监测点埋设、监测设备进出场费、安全措施、方案审查、专家论证费以及乙方应缴纳的各种税费、差旅费、人工费、物料费、保险费、许可费、规费、合理利润等一切费用，以及为实现合同目的所需的全部费用。除本合同另有明确约定外，乙方不得向甲方主张除本合同价款外的其他费用。

由于工程现状可能导致多次出具报告等情况，相关风险乙方已充分考虑，该风险由乙方承担，合同价款不会因此而调整；由于铁路主管部门要求，调整总结报告或反复办理验收及备案等情况，相关风险乙方已充分考虑，该风险由乙方承担，合同价款不会因此而调整。本合同价款包含政策性调整的风险，乙方在报价中已考虑到国家和(或)本市颁布的法律、法规、规章或规范性文件在合同执行期间发生变更而产生的费用增加的风险，该风险由乙方承担，合同价款不会因此而调整。

工程结算报送深圳市财政预算和投资评审中心评审，结算价以深圳市财政预算和投资评审中心的评审报告或发包人指定的具有法定资质的第三方机构出具的审定（审核）结论作为工程结算的依据。本工程采用小型简易工程，最终结算价服务类限额不得超过（含）100万元。

付款方式：
（一）合同价的支付

本合同不设预付款。进度款每季度支付，第3个月第一次支付25％，第6个月第二次支付25％，第9个月支付20％，余款经深圳市财政预算和投资评审中心或发包人指定的具有法定资质的第三方机构结算审计完毕后一次性支付。

（二）其他

1、投标人应按付款进度之规定及合同项中的其它相关条款的规定，向招标人出具附有工作进度报告和相关工作成果的付款申请。

2、每次付款申请时, 投标人应向招标人开具与付款金额等额的税务发票。
3、上述费用均须政府部门财政或发改划拨款项到位后支付，发包人不承担因财政或发改审批或拨款延迟造成延迟付款的违约责任。
投标人资质要求：

1、须具有独立法人资格；

2、工程勘察专业类（工程测量）甲级及以上资质；

3、不接受联合体投标。

投标资料组成：

1、投标报价书（按招标人提供的附件1表格，签名加盖公章）

2、营业执照（复印件加盖公章）。

3、资质证书（复印件加盖公章）。
4、法定代表人证明书及法定代表人授权委托书（原件，需签名加盖公章），法定代表人和法定代表人授权委托人身份证复印件（加盖公章）。

投标报价说明：

1、投标人根据工作内容和要求及自身综合实力对完成本项目所需服务内容而产生的一切费用自行报价，若投标人投标报价高于上限价，将作为废标处理，请投标人谨慎报价。

2、根据《深圳市建筑工务署小型工程简易招标管理办法（2018）》、《深圳市2021-2022年政府集中采购目录及限额标准》（深财购〔2020〕60号）及深建市场〔2018〕19号文的有关规定，服务类项目小于100万元，可采用小型工程简易招标。
3、本工程采用小型工程简易招标形式（服务类），最终结算金额小于100万元。最终结算价以评审结果或发包人指定的具有法定资质的第三方机构出具的审定（审核）结论作为工程结算的依据，请投标人根据工作内容和要求、行政主管部门的有关规定、自身综合实力及市场价格对完成本项目所需服务内容而产生的一切费用合理报价，超过最高上限价投标报价规定按无效标处理。
4、投标人应当仔细阅读上述文件并承诺，严格执行招标公告、行政主管部门的有关规定等文件的相关约定，充分考虑各种风险，合理竞价。
其他说明： 

1、本次招标不需编制技术标。

2、投标人投标时需携带法人证明和法人授权委托书，否则不予受理。

3、投标文件的内容及格式

（1）投标文件应打印或复印，并装订成册，并加盖投标人企业及企业法定代表人印章和法定代表人授权代理人的签字，签字用不褪色笔（钢笔、圆珠笔）书写。
（2）投标文件必须密封，封口上加盖法定代表人或代理人的印鉴。

4、投标文件的装订、密封和标记

（1）投标文件的装订要求：投标文件均使用A4纸打印，并使用文件袋，在封口粘贴处加盖密封企业公章。

（2）投标人根据本招标公告的要求，详细编写投标文件，一式三份（两正本、一副本）。当正本、副本不一致时，以纸质正本为准。

5、未在规定时间及地点递交投标文件的投标人，投标将被拒绝。

6、不满足资质要求，投标文件不予受理。

7、未在规定时间及地点递交投标文件的投标人，投标将被拒绝。

附件1：《投标报价书》格式

深圳市建筑工务署工程管理中心

2024年11月19日

附件1：

投标报价书

	编号
	工程名称
	投标上限价（万元）
	投标报价（万元）

	1
	深圳市第三人民医院应急院区配套宿舍项目邻近厦深铁路设备监测
	33.217280
	

	本次服务具体要求：在深圳市第三人民医院应急院区配套宿舍项目基坑施工过程中对影响最大的厦深铁路4孔铁路桥长度范围（共4个桥墩）进行实时全自动化监测，编制监测方案并获得广铁相关部门认可，基坑施工过程中进行铁路设备实时监测，监测数据及变化需每天及时报送铁路设备单位和业主等单位。同时乙方应在收到甲方提供的资料之日后30天内完成本项目施工期间与相关铁路部门的施工手续办理（包括但不限于：施工方案编制、报审、修改、会签，安全协议签订等）。

	序号
	监测项目
	单位
	数量
	频次
	总数量
	综合单价
	总价
	备注

	1
	监测点埋设

	1.1
	桥墩水平位移监测点
	点
	16
	1
	16
	
	
	

	1.2
	桥墩竖向位移监测点
	点
	16
	1
	16
	
	
	

	2
	监测点监测

	2.1
	桥墩水平位移监测
	点*次
	16368
	1
	16368
	
	
	

	2.2
	桥墩竖向位移监测
	点*次
	16368
	1
	16368
	
	
	

	3
	合计
	/
	
	


备注：技术服务费在综合单价中综合考虑。

投标人法定代表签名：              投标单位（署名并盖章）：
日期：
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